REQUERIMENTO Nº 123/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas, solicitando sua interferência junto à

Superintendência da Receita Federal de São Paulo, no sentido de ser doado produtos

apreendidos nas operações do referido órgão tais como: aparelhos eletrônicos, vestuário e

brinquedos, para a distribuição pela Secretaria de Promoção Social às entidades assistenciais,

hospitais e creches de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de abril de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador